von Deutsch-Oesterreich, iu Wien XXI, haben unter der Firma Maeder & Co.,
Garage, in St. Gallen W., eine Kommanditgesellschaft eingegangen, welche
am 1. Mai 1925 ihren Anfang nimmt. Unbeschränkt haftender Gesellschafter
ist Ernst Maeder; Kommanditiir ist Josef Eder mit dem Betrage von Fr. 1500
(tausendfünfhundert Franken). Garage, mechanische Werkstätte und Handel
in Autos. Burgstrasse 85.

Bäckerei und Konditorei. — 27. April. Der Inhaber der Firma
Paul Rohner, zum «Hirschen», Gasthaus und Bäckerei, in R e b s t e i n (S. H.
A.B. Nr. 469 vom 19. November 1906, Seite 1874), ändert die Natur des"